
Rekapitulace objektů stavby

Stavba: M odern izace  lů žkového  fondu O LÚ  M oravský Beroun

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o. 

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 

Místo:

Kód Zakázka Popis VCP MNP Cena bez DPH DPH snížené DPH základni Cena s DPH

ZL36-67
M odern izace  lůžkového fondu O LÚ  M oravský 
Beroun

ZL 36 ZL 36 Chybějící položky terasy
Chybějíc í výztuž základových patek, chybějící podhled 

konstrukce střechv. chvbě iíc í sněhový zachvtávač 44 891,60 44 891,60 0,00 9 427,24 54 318,84
ZL 37 ZL 37 Sportovní podlaha Chybějíc í f in á ln í spo rto vn í povrch pod lahy v mč. 235 22 866,85 22 866,85 0,00 4 802,04 27 668,89
ZL 38 ZL 38 Doplnění nábytku Dop lněn í chybějících po ložek - Interiér 53 720,00 -5 620,00 48 100,00 0,00 10 101,00 58 201,00

ZL 39
ZL 39 Doplnění skladby podlah na skutečnou 

konstrukční výšku D op lněn í sk ladby pod lah  na skutečnou konstrukčn í výšku 214 891,29 214 891,29 0,00 45 127,17 260 018,46
ZL 40 ZL 40 Odečet sanitárního vybavení ZTI - odečet nerealizovaných po ložek - opěrky, zrcadla -75 080,00 -75 080,00 0,00 -15 766,80 -90 846,80

ZL 41
ZL 41 Doplněni umyvadla v m.č. 246 a přípravy pro um. 

v m.č.343
Dop lněn í um yvadla v mč. 246 a příprava pro um yvadlo v mč. 

343 14 403,75 14 403,75 0,00 3 024,79 17 428,54
ZL 42 ZL 42 Barevné malby Barevné m alby -  příp la tek 15 810,72 15 810,72 0,00 3 320,25 19 130,97

ZL 43
ZL 43 Přeložení potrubí ÚT ve strojovně - kolize s 

komínovým tělesem

Pře ložen í p o trub í ÚT ve strojovně - kolize s kom ínovým  

tělesem 14 768,28 14 768,28 0,00 3 101,34 17 869,62

ZL 44 ZL 44 Odečet repase dveří výtahu
Repase nebude prováděna, stávajíc í kom axitová úprava je 

vyhovu jíc í -18 400,00 -18 400,00 0,00 -3 864,00 -22 264,00

ZL  45 ZL 45 Výměna podhledu vstupní chodby
Stávající podh led je nevyhovujícím  techn ickém  stavu pro El. 

Rozvody a osvětlen í, ie  nutno provést nový kazetový 15 194,11 15 194,11 0,00 3 190,76 18 384,87

ZL 46 ZL 46 Záměna svítidel vstupu mč. 201
Změna stávajíc ího podh ledu za nový kazetový, změna svítidel 

z přisazených typ  ONCA na zapuštěné FOSA 12 037,20 -10 740,00 1 297,20 0,00 272,41 1 569,61
ZL 47 ZL 47 Úpravy rozvaděčů TIČR Dop lněn í a zm ěna rozvaděčů -  úpravy TIČR 691 525,00 -396 957,00 294 568,00 0,00 61 859,28 356 427,28

ZL 48 ZL  48 Úprava TIČR - záměna svítidel

O dečet sv ítide l s bateriovým  zdrojem , přípočet klasicky 

ovládavých svítide l, napo jen í na dieselagregát, kabeláž 

požárn ím  kabelem , přípočet nouzového osvě tlen í N I  z důvodu 

ukazate le směru -úpravvT IČ R 90 244,40 -36 733,20 53 511,20 0,00 11 237,35 64 748,55

ZL 49 ZL 49 Rozvaděč R1 - TIČR
1 PP úprava rozvaděče R l,  s távajíc í rozvaděč nevyhovoval 

požadovaném u stavu -  úpravy TIČR 57 205,40 -13 153,20 44 052,20 0,00 9 250,96 53 303,16

ZL 50 ZL 50 Přívod pro TOTAL STOP a CENTRAL STOP
Odečet požárn ího tlačítka , (je stávající), nová kabeláž 

požárním  kabelem 2 396,00 -1 647,80 748,20 0,00 157,12 905,32
ZL 51 ZL 51 Hlavni HOR - TIČR H lavn í ochranné pospo jován í, 1 PP - úpravy TIČR 5 222,30 5 222,30 0,00 1 096,68 6 318,98

ZL 52 ZL 52 Doplnění PA svorkovnic - TIČR
Svorkovn ice PA souběh ochranného pospo jován í v pokojích -  

úpravy TIČR 11 700,00 11 700,00 0,00 2 457,00 14 157,00

ZL  53 ZL 53 Doplnění svítidel suterén

D op lněn í sv ítid e l v m ístě nových podh ledů, stávající svítid la 

jsou v nevyhovujíc ím  techn ickém  stavu, kabeláž požárním  

kabelem 36 998,40 36 998,40 0,00 7 769,66 44 768,06

ZL 54 ZL 54 Připojení el. dveří

P řipo jen í pro e lektro  zám ky dveří Dveře 1- vstupní, Dveře 2- 

budoucí nové dveře, Dveře 3 -  vstupn í dveře provedená 

kabeláž z rozvaděče R2 14 945,40 14 945,40 0,00 3 138,53 18 083,93

ZL 55 ZL 55 Dopojení VZT

Propo jen í VZT jedno tek  a dop lněn í ovládacích prvků V Z T -  

úpravy TIČR 63 257,88 63 257,88 0,00 13 284,15 76 542,03

Strana 1 z 52



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: M odern izace  lůžkového fondu O LÚ  M oravský Beroun

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o. 

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 

Místo:

Kód Zakázka Popis VCP MNP Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s  DPH

ZL 56
ZL 56 Zprovoznění stávajícího nouzového osvětlení ve 

4 NP
Zprovozněn í nouzového o svě tlen í ve 4 NP (dopojení 

stávajícího 2 416,60 2 416,60 0,00 507,49 2 924,09
ZL 57 ZL 57 Dodání vyšetřovacího svítidla Dodávka a m ontáž stropn ího vyšetřovacího svítid la 189 000,00 189 000,00 0,00 39 690,00 228 690,00
ZL 58 ZL 58 Připojeni ventilátorů pokoje Připo jen í ven tilá to rů  pokojů 3 738,00 3 738,00 0,00 784,98 4 522,98
ZL 59 ZL 59 Připojení ventilátorů sociálky Připo jen í ven tilá to rů  sociáln ího zařízení 3 204,00 3 204,00 0,00 672,84 3 876,84

ZL 60 ZL 60 Přepočet koncových zařizání
Přepočet koncových prvků dle skutečného stavu -  vypínače, 

zásuvky 19 486,80 -12 669,30 6 817,50 0,00 1 431,68 8 249,18
ZL 61 ZL 61 Záměna svítidel v rentgenu Změna svítide l ze zapuštěné FOSA na přisazená typ  ONCA 4 620,00 -7 164,00 -2 544,00 0,00 -534,24 -3 078,24

ZL 62 ZL 62 Ochranné pospojováni TIČR
Proveden í ochranného pospo jován í ramp, svítide l, SDK 

konstrukc í -  úpravv TIČR 39 592,42 39 592,42 0,00 8 314,41 47 906,83
ZL 63 ZL 63 Monitorovací systém pacientů P roveden í m on ito rovacího  systém u pacientů 265 172,83 265 172,83 0,00 55 686,29 320 859,12
ZL 64 ZL 64 Doplnění zásuvky do mč 343 Dop lněn í krabice a kabeláže -  p řipo jen í pro kopírku 1 195,70 1 195,70 0,00 251,10 1 446,80
ZL 65 ZL 65 Nutné stavební úpravy hlavního vstupu Nutné s tavebn í úpravv h lavn ího vstupu 34 655,56 34 655,56 0,00 7 277,67 41 933,23
ZL 66 ZL 66 Přepočet svítidel Přepočet sv ítide l dle skutečného stavu 127 960,95 -123 604,85 4 356,10 0,00 914,78 5 270,88

ZL 67 ZL 67 Napojení požárních klapek
Sjednocen í požárn í odo lnosti k lapek a připojovacích krabic 

v chodbách -  úpravy TIČR 18 564,00 18 564,00 0,00 3 898,44 22 462,44
ZL 68 ZL 68 Změna informačního systému Změna in form ačn ího systému 67 548,00 -67 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZL 69 ZL 69 - Doplnění pákových ovladačů Dop lněn í pákových ovladačů nadsvětlíků 21 000,00 21 000,00 4 410,00 25 410,00

ZL 70
ZL 70 - Výměna radiátorových armatur v 1NP a 1PP + 

vyregulování Vým ěna rad iátorových ventilů  v 1 PP a 1 NP a vyregu lování ven 56 840,86 56 840,86 11 936,58 68 777,44

Ce lkem  2 237 074,30 -769 317,35 1467756,95 0,00 308228,95 1775985,90

Strana 2 z 52



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
a: Modernizace lůžkového fondu OLU Moravský Beroun 

ZL 36 Chybějící položky terasy

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o. 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 23.3.2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

HSV Práce a dodávky HSV 3 144,00

2 Zakládání 3 144,00

I 7 !011 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,131 24 000,00 3 144,00 položka dle SoD č 14

Výztuž základu terasy 

výpočet dle vč 06, statika 04 

48,77/1000*-! -0,049

74,21/1000*-1 -0,074

254,04/1000 0,254

Mezisoučet 0,131

Součet 0,131

PSV Práce a dodávky PSV 41 747,60

762 Konstrukce tesařské 14 842,05

2 762 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 0,888 750,00 666,00

položka dle SoD č 119

Impregnace řeziva 

0,333+0,555 0,888

Mezisoučet 0,888

Součet 0,888

3 762 762332132
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m 21,000 110,00 2 310,00

položka dle SoD č 124

Vaznice střechy terasy

7*3 21,000

Mezisoučet 21,000

Součet 21,000

605 605120110 | řezivo  jehličnaté hrano l ja kost 1 nad  120 cm 2 m3 0,333 5 500,00 1 831,50 položka dle SoD č 125 |

materál +10% prořez 

21*0,08*0,18*1,1 0,333

Mezisoučet 0,333

Součet 0,333

5 762 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 
laťování, světlíky, klíny m3 0,883 850,00 750,55

položka dle SoD č 126

Spojovací prostředky 

0,333+0,55 0,883

Mezisoučet 0,883

Součet 0,883

6 762 762810027
Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku 
šroubovaných na trámy m2 22,000 422,00 9 284,00

položka dle SoD č 132

Bednění pod plechovou krytinu terasy 

výpočet dle vč 15, PSV  

22 22,000

Mezisoučet 22,000

Součet 22,000

764 Konstrukce klempířské 5 372,85

7 764 764243456
Sněhový zachytávač krytiny z TiZn předzvětralého plechu 
průběžný dvoutrubkový m 7,000 767,55 5 372,85

položka 85% z URS

766 Konstrukce truhlářské 18 816,95

8 766 766422233
Montáž obložení podhledů jednoduchých panely přes 
1,50 m2 m2 22,500 252,45 5 680,13

položka 85% z URS

Podhled terasy 

výpočet dle vč 15, PSV

22,5 22,500

Mezisoučet 22,500

Strana 3 z 52



Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun 
Objekt: ZL 36 Chybějící položky terasy

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 23.3.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

Součet 22,500

I___9 590 590309290 deska sádrovláknitá un iverzáln í 3000 x  1294 x 18 mm m2 24,750 215,05 5 322,49 položka 85% z  URS
22,5*1,1 24,750
Mezisoučet 24,750

Součet 24,750
| 1o |766 766427112 Montáž obložení podhledů podkladového roštu m 101,250 62,99 6 377,74 položka 85% z URS

22,5*4,5 101,250

Mezisoučet 101,250

Součet 101,250

605 605141140 řezivo jeh ličnaté ,střešn í latě impregnované d l 3 -  5 m m3 0,267 5 380,50 1 436,59 položka 85% z URS

101,25*0,04*0,06*1,1 0,267

Mezisoučet 0,267

Součet 0,267

783 Dokončovací práce - nátěry 2 715,75

12 783 783827425
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 22,500 120,70 2 715,75

položka 85% z URS

Celkem 44 891,60

Strana 4 z 52



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
ia: 

ijekt:
Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun 
ZL 37 Sportovní podlaha

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o. 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 23.3.2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

PSV Práce a dodávky PSV 22 866,85

776 Podlahy povlakové 22 866,85

1 776 776491111
Lepení plastové lišty ukončovaoí samolepicí soklíky a 
lišty m 20,820 40,00 832,80

položka dle SoD č 320

Soklík

(4,98+4,98+5,43+5,43) 20,820

Mezisoučet 20,820

Součet 20,820

I 2 284 284110030 lišta sp e c iá ln í sok lová  P V C  30  x 30 mm  role 50 m m 21,861 20,00 437,22 položka dle SoD č 321

materiál + 5% prořez 

20,82*1,05 21,861

Mezisoučet 21,861

Součet 21,861

3 776 776561110
Lepení pásu povlakových podlah z přírodního nebo 
korkového linolea m2 27,040 90,00 2 433,60

položka dle SoD č 326

Montáž vinylových podlah

mč 235

27,04 27,040

Mezisoučet 27,040

Součet 27,040

4 R-776-001

krytina pod lahová  G R A B O F L E X  G Y M F IT  50, TL.5,0  

MM, Š .2  M m 2 29,744 490,00 14 574,56
R- položka

materiál + 10% prořez 

27,04*1,1 29,744

Mezisoučet 29,744

Součet 29,744

5 P 76 776590150 |úprava podkladu nášlapných ploch penetrací m2 27,040 12,00 324,48 položka dle SoD č 328 |

Montáž vinylových podlah - penetrace

mč 235

27,04 27,040

Mezisoučet 27,040

Součet 27,040

611 611552200  |penetrace  \ kg 8,923 135,00 1 204,61 položka dle SoD č 329 |6

materiál +10% ztratné

27,04*0,3*1,1 8,923

Mezisoučet 8,923

Součet 8,923

7 776 776990112
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm 
pevnosti 30 Mpa m2 27,040 110,00 2 974,40

položka dle SoD č 330

Samonivelační stěrka pod PVC

mč 235

27,04 27,040

Mezisoučet 27,040

Součet 27,040

8 776 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech 
v do 12 m t 0,252 338,00 85,18

položka dle SoD č 331

Celkem 22 866,85

Strana 5 z 52



Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun 
Objekt: 2L 38 Doplnění nábytku

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 12.4.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

PSV Práce a dodávky PS V 48 100,00

766 Konstrukce truhlářské 48 100,00

I____ 1 R_____ 308 a šuplíková skříň na léky originál f. Linet kus 1,000 21 500,00 21 500,00 R- položka

247 vyšetřovna 

1 1,000
Mezisoučet 1,000
Součet 1,000

2 R 308b
šuplíková skříň na léky - dorovnání ceny na originál f. 
Linet kus 1,000 6 810,00 6 810,00

R- položka -dorovnání 
ceny k položce č 308b 
interiér

344 vyšetřovna 

1 1,000
Mezisoučet 1,000
Součet 1,000

____ ________ 309b |skříňka s umyvadlem kus 1,000 5 910,00) 5 910 ,0 0 |R-položka

343 sesterna 

1 1,000
Mezisoučet 1,000
Součet 1,000

316a |policový regál kus 1,000 15 180,00 15 180,00|R-P°k>žka

236 sklad

1 1,000
Mezisoučet 1,000
Součet 1,000

____ 5IR 1506 nástěnka kus | 1,000 4 320,00| 4 320,00|R -Položka

343 sesterna 

1 1,000
Mezisoučet 1,000
Součet 1,000

1303a vestavná skříň kus [ -1,0001 5 620,001 -5 620,001 položka 303a interiér

203 komunikace

-1 -1,000

Mezisoučet -1,000

Součet -1,000

Celkem

Strana 6 z 52



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
a: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun

ekt: ZL 39 Doplnění skladby podlah na skutečnou konstrukční výšku

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 12.4.2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

HSV Práce a dodávky HSV 76 198,70

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 23 978,70

1 013 965082923
Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 
m2 m3 53,286 450,00 23 978,70

položka dle SoD č 81

Odstranění násypu z podlah

2 NP 

39,164

3 NP

39,164

14,122 14,122

Mezisoučet 53,286

Součet 53,286

99 Přesuny hmot a sutí 52 220,00

2 013 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně t 74,600 120,00 8 952,00

položka dle SoD č 97

3 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 74,600 180,00 13 428,00

položka dle SoD č 98

4 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km pres 1 km t 1 492,000 5,00 7 460,00

položka dle SoD č 99

5 013 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 74,600 300,00 22 380,00

položka dle SoD č 100

PSV Práce a dodávky PSV 138 692,59

713 Izolace tepelné - 2 NP 96 043,61

6 713 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 675,240 18,00 12 154,32

položka dle SoD č  107

2 NP

+11,66+29,46+18,57+3,42+22,84+3,42+27,03+26,56+21 
,73+3,42+11,63+16,2+16,7+4,89+4,13+22,95+3,45+23,1
2 511,020

3,42+27,04+11,35+31,43+25,22+3,68+0,74+5,23+4,1 +1
0,42+14,91+15,33+5,79+5,56 164,220

Mezisoučet 675,240

Součet 675,240

7 283 283758870
deska z  pěnového polystyrenu E P S  100 Z  1000 x  500 x 
1000 mm m 3 39,164 2 142,00 83 889,29

85% z ÚRS

lambda=0,037 [W /m  K] 

675,24*0,058 

Mezisoučet 

Součet

39.164

39.164

39.164

713 Izolace tepelné - 3 NP 42 648,98

8 713 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 688,870 18,00 12 399,66

položka dle SoD č 107

3 NP

117,64+38,75+24,06+3,42+21,67+3,42+23,78+3,42+12,5
4+28,75+11,66+18,57+3,42+22,84+3,42+27,03+26,56+2
1,73+3,42+11,89+16,29+16,23+4,72+3,87+22,95+3,42

23.13+3,42+22,25+5,75+9,83+14,65+18,56+3,7+0,76+5,
51+4,28+10,2+14,47+15,68+5,93+5,35+29,93

Mezisoučet

Součet

495,470

193,400

688.870

688.870

9 283 283758870
deska z  pěnového polystyrenu E P S  100 Z  1000 x  500 x 
1000 mm m3 14,122 2 142,00 30 249,32

85% z ÚRS

lambda=0,037 [W /m  K]

688,87*0,0205

Mezisoučet

14.122

14.122

Strana 7 z 52



Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun 
Objekt: ZL 39 Doplnění skladby podlah na skutečnou konstrukční výšku

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 12.4.2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

Součet 14,122

Celkem 214 891,29

Strana 8 z 52



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
ba:

jekt:
Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun

ZL 40 Odečet sanitárního vybavení

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 12.4.2016

e. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

PS V Práce  a dodávky PSV -75 080,00

767 Konstrukce zámečnické -75 080,00
1 R R-767-039 Nerezové zádová opěrka pro u W C - ozn Z17h kus -7,000 1 030,00 -7 210,00 položka dle SoD č 287

2 R R-767-043
Zrcadlo nerezové vestavné do keramického obkladu - 
ozn Z  18a kus -11,000 6 170,00 -67 870,00

položka dle SoD č 291

Celkem -75 080,00

Strana 9 z 52



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun 
Objekt: ZL 41 Doplnění umyvadla v m.č. 246 a pňpravy pro um. v m.č.343

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval: Otto Zeiner
Místo: Datum: 12.4.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

PSV Práce a dodávky PSV 14 403,75

001 m.č.246 - doplnění sólo umyvadla 7 683,17

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 285,81
I____ 1 _____ |721174042 | Potrubí kanalizační z PP pnpojovaci systém HT DN 40 [m 1,000 224,00 224,00 položka dle SoD č 12 ZTI I

Položka dle původní SoD

l____m_____ |721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 1,000 53,00 53,00 položka dle SoD č 17 ZTI I
Položka dle původní SoD

3|R 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125
E __ 1,000 8,30 8,30 položka dle SoD č 25 ZTI I

Položka dle původní SoD

4 R 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v 
do 12 m t 0,001 507,00 0,51

položka dle SoD č 26 ZTI

Poiožka dle původní SoD

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 822,51

5 R 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
20 x 3,8 mm m 2,000 183,00 366,00

položka dle SoD č 36 ZTI

Položka dle původní SoD

6 R 722181211
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm m 2,000 27,80 55,60

položka dle SoD č 54 ZTI

Položka dle původní SoD

____ Z E _____ 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 2,000 168,00 336,00 položka dle SoD č 59 ZTI I
Položka dle původní SoD

8 R 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50 m 2,000 17,00 34,00

položka dle SoD č 69 ZTI

Položka dle původní SoD

9 lR 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 2,000 15,00 30,00 položka dle SoD č 70 ZTI I

Položka dle původní SoD

10 R 998722102
Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 12 m t 0,002 453,00 0,91

položka dle SoD č 71 ZTI

Položka dle původní SoD

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 106,30

11 R 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá
soub
oř 1,000 833,00 833,00

položka dle SoD č 85 ZTI

Položka dle původní SoD

12 725 725000017 | Umývadlový sifon p lastový ks 1,000 50,00 50,00 položka dle SoD č 86 ZTI I
Položka dle původní SoD

13 725 725000018 | Kryt na sifon k umývadlu ks 1,000 541,00 541,00 položka dle SoD č 87 ZTI I
Položka dle původní SoD

14 725 7250000019 | Umývadlo keram ické (55x42cm) ks 1,000 550,00 550,00 položka dle SoD č 88 ZTI I
Položka dle původní SoD

15 R 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 
1/2

soub
or 2,000 183,00 366,00

položka dle SoD č 103 ZTI

Položka dle původní SoD

16|R 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ kus 1,000 111,00 111,00 položka dle SoD č 108 ZTI I
Položka dle původní SoD17725 725000034 Baterie stojánková páková G1/2 kus 1,000 642,00 642 ,001 položka dle SoD č 110 ZTI I
Položka dle původní SoD

18 R 998725102
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech 
v do 12 m t 0,025 532,00 13,30

položka dle SoD č 112 ZTI

Položka dle původní SoD

726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 3 468,55

19 721 726131001
Instalační předstěna - umyvadlo v 1120 mm se 
stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí

soub
or 1,000 3 460,00 3 460,00

85% z ÚRS

Nová položka - cena = 85% ÚRS

"m.č.210" 1 1,000

Součet 1,000

Strana 10 z 52



w . . . .
ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

ba:
>jekt:

Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
ZL 41 Doplnění umyvadla v m.č. 246 a přípravy pro um. v m.č.343

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval: OttoZeiner
Místo: Datum: 12.4.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

20 721 998726111
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v do 6 m t 0,012 432,00 5,18

85% z ÚRS

Nová položka - cena = 85% ÚRS

Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez
85% z ÚRS

21 721 998726181 použití mechanizace t 0,012 281,00 3,37
Nová položka - cena = 85% ÚRS

m.č.343 - příprava pro montáž
002 nábytkového umyvadla 3 110,32

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 285,81
22|R 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m 1,000 224,00 224,00 položka dle SoD č 12 ZTI

Položka dle původní SoD

| 23|R 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 1,000 53,00 53,00 položka dle SoD č 17 ZTI

Položka dle původní SoD

I 24|R 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 1,000 8,30 8,30 položka dle SoD č 25 ZTI

Položka dle původní SoD

25 R 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v 
do 12 m t 0,001 507,00 0,51

položka dle SoD č 26 ZTI

Položka dle původní SoD

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 822,51

26 R 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
20 x 3,8 mm m 2,000 183,00 366,00

položka dle SoD č 36 ZTI

Položka dle původní SoD

27 R 722181211
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm m 2,000 27,80 55,60

položka dle SoD č 54 ZTI

Položka dle původní SoD

28 R 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 2,000 168,00 336,00 položka dle SoD č 59 ZTI |

Položka dle původní SoD

29 R 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50 m 2,000 17,00 34,00

položka dle SoD 6 69 ZTI

Položka dle původní SoD

30|Ř 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 2,000 15,00 30,00 položka dle SoD č 70 ZTI |

Položka dle původní SoD

31 R 998722102
Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 12 m t 0,002 453,00 0,91

položka dle SoD č 71 ZTI

Položka dle původní SoD

725 Zdravotechnika -zařizovací předměty 2 002,00

32 R 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá
soub
or 1,000 833,00 833,00

položka dle SoD č 85 ZTI

Položka dle původní SoD

33 R 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 
1/2

soub
or 2,000 183,00 366,00

položka dle SoD č 103 ZTI

Položka dle původní SoD

34|R 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ kus 1,000 111,00 , 111,00 položka dle SoD č 108 ZTI |

Položka dle původní SoD

35 725 725000017 Um ývadlový sifon p lastový ks 1,000 50,00 50,00 položka dle SoD č 86 ZTI |

Položka dle původní SoD

36 725 725000034 Baterie stojánková páková G1/2 kus 1,000 642,00 642,00 položka dle SoD č 110 ZTI |

Položka dle původní SoD

781 Dokončovací práce - obklady keramické 3 610,26

38 781 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 4,838 250,00 1 209,50

položka dle SoD č 334

Montáž keramického obkladu

2 NP

(0,65+1)*2,25

3 NP 

0,5*2,25 

Mezisoučet 

Součet

3,713

1,125

4.838

4.838

Strana 11 z 52



Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun 
Objekt: ZL 41 Doplnění umyvadla v m.č. 246 a pňpravy pro um. v m.č.343

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval: Otto Zeiner
Místo: Datum: 12.4.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

39 597 597610200 obkládačky keramické m2 5,322 210,00 1 117,62 položka dle SoD č 335

materiál + 10% prořez 

4,838*1,1 5,322
Mezisoučet 5,322
Součet 5,322

40 781 781479195
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování m2 4,838 10,00 48,38

položka dle SoD č 336

Montáž keramického obkladu - spárování 

4,838 4,838
Mezisoučet 4,838

Součet 4,838

41 781 781479197
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za lepením lepidlem m2 4,838 20,00 96,76

položka dle SoD č 337

Montáž keramického obkladu

4,838 4,838

Mezisoučet 4,838

Součet 4,838

42|781 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 9,000 90,00 810,00 položka dle SoD č 338

Montáž keramického obkladu

2,25*4 9,000
Mezisoučet 9,000

Součet 9,000

43(781 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m j 2,150| 70,00 150,50 položka dle SoD č 339 |

Montáž keramického obkladu - ukončivací lišty 

0,5+0,65+1 2,150
Mezisoučet 2,150

Součet 2,150
44|781 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 | 4,838 25,00 120,951 položka dle SoD č 340

Montáž keramického obkladu - penetrace 

4,838 4,838
Mezisoučet 4,838

Součet 4,838

45 781 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v 
do 12 m 0,087 650,00 56,55

položka dle SoD č 341

Celkem 14 403,75

Strana 12 z 52



/ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
ba: 

objekt:
Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun

ZL 42 Barevné malby

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 18.4.2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

PS V Práce  a dod ávky  P S V 15 810,72

784 Dokončovací práce - malby a tapety 15 810,72

1 784 784211067
Příplatek k cenám  1x maleb ze  sm ěsí za  mokra 
otěruvzdorných za barevnou malbu m2 953,602 16,58 15 810,72

85% z  Ú RS

barevné malby

2 NP - béžová

(2,955+2,955+4,95+4,95+2,94+4,94+5,085+2,98+2,98)*
2,9 100,732

3 NP - béžová

(2,955+2,955+2,955+2,94+2,94+4,94+4,94+2,94+4,94+ 
4,94+2,98+2,98+2,97)*2,9 134,488

Mezisoučet 235,220

2 N P  - ze lená

(5,635+14,15+3,015+3,018+3,591)*2,9 85,286

(0,8+0,3+38,67)*2,9 115,333

(3,06+3,33+5,4+5,3+3,1+3,2+3,25)*2,9 77,256

(5,6+4,99+10,735+0,45+0,49+0,955+1,445+3,375)*2,9 81,316

Mezisoučet 359,191

3 N P  - oranžová

(5,635+14,15+3,015+3,018+3,591 )*2,9 85,286

(0,8+0,3+38,67)*2,9 115,333

(3,06+3,33+5,4+5,3+3,1+3,2+3,25)*2,9 77,256

(5,6+4,99+10,735+0,45+0,49+0,955+1,445+3,375)*2,9 81,316

Mezisoučet 359,191

Součet 953,602

Ce lkem 15 810,72

Strana 13 z 52



Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
Objekt: ZL 43 Přeložení potrubí ÚT ve strojovně - kolize s komínovým tělesem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval: Otto Zeiner
Místo: Datum: 19.4.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

PSV Práce a dodávky PSV 14 768,28

713 Izolace tepelné 2 601,60

1 713 713410833
Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s 
AL fólií staženými drátem tl přes 50 mm m 12,000 51,20 614,40

85% z ÚRS

Nová položka - cena = 85% ÚRS

2 713 713463212
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI 
fólii staženými AI páskou 1x D do 100 mm m 12,000 49,10 589,20

85% z ÚRS

Nová položka - cena = 85% ÚRS

3 631 631545780
pouzdro potrubní izo lačn í R O C K W O O L  P ÍPO  A L S  89/40 
mm m 6,000 126,70 760,20

85% z ÚRS

Nová položka - cena = 85% ÚRS

4 631 631545750
pouzdro potrubní izo lačn í R O C K W O O L  P ÍPO  A L S  60/40 
mm m 6,000 106,30 637,80

85% z ÚRS

Nová položka - cena = 85% ÚRS

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 9 722,58

_____ 5J1 ? 1 _____
733120819 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3 m 6,000 41,10 246,60 85% z ÚRS

Nová položka - cena = 85% ÚRS

6|731 733120826 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89 m 6,000 62,00 372,00 85% z ÚRS

Nová položka - cena = 85% ÚRS

7 731 733121219
Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo 
strojovnách D 60,3x2,9 m 6,000 600,00 3 600,00

85% z ÚRS

Nová položka - cena = 85% ÚRS

8 731 733121225
Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo 
strojovnách D 89x3,6 m 6,000 884,00 5 304,00

85% z ÚRS

Nová položka - cena = 85% ÚRS

9 731 733190219
Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 51x2,6 
do D 60,3x2,9 m 6,000 10,50 63,00

85% z ÚRS

Nová položka - cena = 85% ÚRS

10 731 733190225
Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké pres D 60,3x2,9 
do D 89x5,0 m 6,000 14,10 84,60

85% z ÚRS

Nová položka - cena = 85% ÚRS

11 R 998733102
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 
12 m t 0,108 485,00 52,38

položka dle SoD č 45 ÚT

Položka dle původní SoD

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 2 077,50
12|R 735191910 | Napuštění vody do otopných těles m2 150,000 4,60 690,00 položka dle SoD č 102 ÚT I

Položka dle původní SoD

13|R 735494811 | Vypuštění vody z otopných těles m2 150,000 9,25 1 387,50 položka dle SoD č 105 ÚT |
Položka dle původní SoD

783 Dokončovací práce - nátěry 366,60
14|R 783414140 | Nátěry olejové potrubí do DN 50 dvojnásobné a základní |5!___ I 6,000| 26,10 156,60 položka dle SoD č 108 ÚT I

Položka dle původní SoD

15|783 783415150 |Nátěry olejové potrubí do DN 100 dvojnásobné a základní m 6,0001 35,00 210,00 85% z  ÚRS
Nová položka - cena = 85% ÚRS

Celkem 14 768,28

Strana 14 z 52



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
ba:

ijekt:
Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun 
ZL 44 Odečet repase dveří výtahu

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Prováděni staveb Olomouc, a.s. Zpracoval: Otto Zeiner
Místo: Datum: 28.4.2016

e. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

P S V Práce  a dodávky PSV -18 400,00

767 Konstrukce zámečnické -18 400,00

1 R R-767-029
Repase stávajících dvoukřídlových výtahových dveří ozn 
Z14a m -2,000 9 200,00 -18 400,00

položka dle SoD č 277

prvek

Z14a

2*-1 -2,000

Mezisoučet -2,000

Součet -2,000

Celkem -18 400,00

Strana 15 z 52



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
Objekt: ZL 45 Výměna podhledu vstupní chodby

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a s. Zpracoval: OttoZeiner
Místo: Datum: 28.4.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

\
HSV Práce a dodávky HSV 978,05

9________ Ostatní konstrukce a práce-bourání__________________________________________978,05
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

položka dle SoD č 73
1 003 949101112 lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 17,970 30,00 539,10

Vnitřní lešení 

výpočet dle vč 08,09 

2 NP

17,97 17,970

Mezisoučet 17,970

Součet 17,970

99_______ Přesuny hmot a sutí________________________ ________ __________ ___________438,95

2 013 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně t 0,587 120,00 70,44

položka dle SoD č 97

3 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,587 180,00 105,66

položka dle SoD č 98

4 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 11,740 5,00 58,70

položka dle SoD č 99

5 013 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 0,587 300,00 176,10

položka dle SoD č 100

6 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,187 150,00 28,05 položka dle SoD č 101

PSV Práce a dodávky PSV 14 216,06

763 Konstrukce suché výstavby 12 007,55

7 763 763135102
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm 
na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci m2 17,970 215,00 3 863,55

položka dle SoD č 158

SDK kazetový podhled

výpočet dle vč 08,09

F2

2 NP

mč 201

17,97 17,970

Mezisoučet 17,970

Součet 17,970

8 590 590305730 podhled kazetový 600 x 600 mm m2 19,767 412,00 8 144,00 položka dle SoD č 159

materiál + 10% prořez 

17,97*1,1 19,767

Mezisoučet 19,767

Součet 19,767

766 Konstrukce truhlářské 2 208,51

9 766 766421811
Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy 
do 1,5 m2 m2 17,970 95,00 1 707,15

85% z ÚRS

10 766 766421822
Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových 
roštů m2 17,970 27,90 501,36

85% z ÚRS

Celkem 15 194,11

Strana 16 z 52



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
vba: Modernizace lůžkového fondu OLU Moravský Beroun 

bjekt: ZL 46 Záměna svítidel vstupu mč. 201

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o. 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.6.2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

HSV HSV 1 297,20

201 m.č. 201 1 297,20
348121100P Svítid lo  O N C A  S  60 3k5 840 D ALI/D S IM 3  PÍR, nouzové

položka dle D2 ZL 28Č11
1 348 113 svítid lo  v í. P ÍR kus -1,000 7 164,00 -7 164,00

-1 - 1,000
3481211OOP

položka dle D2 ZL 28 č 102 348 112 Svítid lo  O N C A  S  60 3kS 840 DAU /D S I kus -1,000 3 576,00 -3 576,00

-1 - 1,000
3 R-002 Svítid lo  F O S A  E C O  3k0 840 D AU/DSI, 21 W kus 1,000 4 213,20 4 213,20 položka dle D2 ZL 28 č 43

4 R-0061
Svítid lo  F O S A  E C O  3k0 840 D AU /D S I M3, nouzově 
svítidlo, 21 W, P IR kus 1,000 7 824,00 7 824,00

položka dle D2 ZL 28 č 57

Celkem  1 297,20

Strana 17 z 52



Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun 
Objekt: ZL 47 Úpravy rozvaděčů TIČR

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o. 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 3.6.2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny ,

PSV Práce a dodávky PSV 9 540,00

763 Konstrukce suché výstavby 9 540,00
1 R R-763-001 SDK  opláštění rozvaděčů kus 6,000 1 590,00 9 540,00 |R- položka

Rp2+Rnz

4

Rp+Rnz

1
RP

1
Mezisoučet

Součet

4.000

1.000

1,000
6,000

6,000

74-M4 Rozvaděče a ostatn í dodávky 285 028,00

74-M412 Rozvaděč R2 - doplnění 6 412,00

2 741 747241012
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A  s 
krytem kus 4,000 38,00 152,00

položka dle SoD č 152 SIL

4 4,000

3 358 R1 chrán ič  p roudový  s  jističem  10/1N/0.03A 10kA ku s 2,000 1 668,00 3 336,00

R- položka

2 2,000

5 358 R 2 chrán ič proudový s  jističem  16/1N/0.03A 10kA kus 2,000 1 462,00 2 924,00

R- položka

2 2,000

Mezisoučet 2,000

74-M413 Rozvaděč R3 - doplnění 6 412,00

6 741 747241012
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A s 
krytem kus 4,000 38,00 152,00

položka dle SoD č 152 SIL

4 4,000

7 358 R1 chrán ič proudový s  jističem  10/1N/0.03A 10kA kus 2,000 1 668,00 3 336,00

R- položka

2 2,000

8 358 R2 chrán ič p roudový s  jističem  16/1N/0.03A 10kA kus 2,000 1 462,00 2 924,00

R- položka

2 2,000

Mezisoučet 2,000

74-M414 Rozvaděč RP+Rnz 5 432,00

10 358
358890500P

1 chrán ič p roudový s  jističem  10/1N/0,03 A  (Ac 6kA) kus -4,000 950,00 -3 800,00
položka dle SoD č 195 SIL

-4

v plánu rozvaděče je charakteristika Ac

-4,000

358890500P

11 358 2 chrán ič  proudový s  jističem  16/1N/0.03 A  (Ac 6kA) kus -5,000 950,00 -4 750,00
položka dle SoD č 196 SIL

-5

v plánu rozvaděče je charakteristika Ac

-5,000

R- položka
12 358 R1 chrán ič  p roudový s  jističem  10/1N/0,03A 10kA kus 4,000 1 668,00 6 672,00

4,000

R- položka
13 358 R2 chrán ič proudový s  jističem  16/1N/0.03A 10kA kus 5,000 1 462,00 7 310,00

Mezisoučet

5.000

5.000

4

Strana 18 z 52



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
ba: 

bjekt:
Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun 
ZL 47 Úpravy rozvaděčů TIČR

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 3.6,2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

74 -M 415 R ozvaděč R P 2+R nz 7 428,00

15 358

358890500P

2 chrán ič  proudový s  jističem  16/1N/0.03 A  (A c 6kA) ku s -8,000 950,00 -7 600,00
položka dle SoD č 208 SIL

-8 -8,000

I 17 358 358221090 jistič  1 pó lový-charakteristika B  10B/1 (6kA) kus -2,000 105,00 -210,00 položka dle SoD č 205 SIL

-2 -2,000

19 358 R1 chrán ič  p roudový s  jističem  10/1N /0,03A  10kA kus 3,000 1 668,00 5 004,00

R- položka

3 3,000

20 358 R 2 chrán ič  p roudový s jističem  16/1N/0.03 A  10kA ku s 7,000 1 462,00 10 234,00

R- položka

7 7,000

Mezisoučet 7,000

74 -M 416 R o zv ad ě če  - do p o če t 259 344,00

21 358 35899999P6 R o zvadě č  RP+ R nz kus -22,000 15 323,00 -337 106,00 |položka dle SoD č 218 SIL

-22 -22,000

22 358

35899999P6

1 R o zvaděč  R P+ R nz kus 22,000 25  643,00 564 146,00

R- položka

22 22,000
23 358 35899999P7 R o zvaděč  R P2+ R nz kus -3,000 14 497,00 -43 491 ,00  jpoložka dle SoD č 219 SIL

-3 -3,000

24 358

35899999P7

1 R o zvaděč  R P2+ Rnz ku s 3,000 25 265,00 75 795,00

R- položka

3 3,000

Celkem  294 568,00

Strana 19 z 52



Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun 
Objekt: ZL 48 Úprava TIČR - záměna svítidel

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Prováděni staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 3.6.2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Typ ceny

74-M Elektromontáže 53 511,20

M Práce a dodávky M 53 511,20

1 348 348121100
svítidlo záňvkové-A-pfísazené 2x36W/840,optická 
m řížka,IP20.EP komplet vi.zdrojů kus 4,000 754,10 3 016,40

položka dle SoD č 100 SIL

4 4,000

svítidlo záňvkové-An-pňsazené 2x36/7/840,optická položka dle SoD č 101 SIL
2 348 348121100 mřížka, IP20 .EP  komplet vč.zdrojů + nouzový modul 1hod kus -4,000 1 311,90 -5 247,60

-4 -4,000

3 348 348121100
svítidlo záňvkové-B-pňsazené 2x36/7/840,leštěná V  
mřížka,IP20,EP, komplet vč.zdrojů kus 24,000 754,10 18 098,40

položka dle SoD č 102 SIL

24 24,000

svítidlo zářivkové-Bn -přisazené 2x36W/840,leštěná V položka dle SoD č 103 SIL
4 348 348121100 mřížka,IP20.EP komplet vč.zdrojů + nouzový modul 1 hod kus -24,000 1 311,90 -31 485,60

-24 -24,000

5 741 748121212
Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 
zdroj kompaktní kus 24,000 201,00 4 824,00

položka dle SoD č 114 SIL

24 24,000
svítidlo "N1" nouzové s  vlastním zdrojem, přisazené či

3481211 OOP závěsné, s  podvěšeným  piktogramem, 1x11W, položka dle SoD č 119 SIL
6 348 181 SE,1 hod, IP20 - komplet vč.zdrojů kus 24,000 1 084,00 26 016,00

24 24,000

______Z lI fJ_____ 744431300 | Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně m 920,000 14,60 13 432,00 položka dle SoD č 44 SIL |
požární kabel

400

3x1,5

400,000

250+270 520,000
Mezisoučet 920,000

Součet 920,000

8 341 341117080
kabel silový s  Cu jádrem  bezhalogenový B2cas1d0 3x1,5 
mm2 m 520,000 18,30 9 516,00

položka dle SoD č 45 SIL

3x1,5

250+270 520,000

Mezisoučet 520,000

Součet 520,000

i ° \ !R-740-001 \kabe ls ilový s C u  jádrem  C X K E -V -J  5x1,5 m j 400,000 | 37,70 | 15 080 ,001 R-položka

5x1,5 

400

Mezisoučet 

Součet

g|741 [746212110 |Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici |kus | 24,000| 1Q,9o| 261,6p| položka dle SoD č 56 SIL |

24 24,000

400.000

400.000

400.000

Celkem 53 511,20

Strana 20 z 52



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
vba: Modernizace lůžkového fondu OLU Moravský Beroun 

bjekt: ZL 49 Rozvaděč R1 - TIČR

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o. 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.6.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

PSV  Práce a dodávky PSV  8 815,00

763 Konstrukce suché výstavby 8 815,00
1 R R-76301 SDK kastl protipožární m 3,500 890,00 3 115,00 R-poiožka

2 R R-76302 Dvířka protipožární 300/300 mm kus 2,000 2 850,00 5 700,00 R-položka

74-M Elektrom ontáže 35 237,20

M Práce a dodávky M -8 203,20

3 741
74099130x1
P7 úprava rozvaděče R1 vč. propoj, materiálu hod -30,000 201,00 -6 030,00

položka dle SoD č 125 SIL

-30 -30,000

4 741
74099130x1
P8

Obložení rozvaděče , dveře- provedení EI-S30. montáž 
vč. materiálu

soub
or -1,000 3 198,00 -3 198,00

položka dle SoD č 126 SIL

- i -1,000

51741 747233230 | Montáž jistič topolový nn do 63 A  s krytem kus -2,000 118,80 -237,60 položka dle SoD č 90 SIL

-2 -2,000

6 358 358224040 jis t ič  3p6lový-charakteristika B  - 32B/3 kus -2,000 437,80 -875,60 položka dle SoD č 91 SIL

-2 -2,000

7|741 747233320 Montáž jističů třípólových nn do 125 A s krytem kus -2,000 164,50 -329,00 položka dle SoD č 92 SIL

-2 -2,000

a 358 35822595P  \ jis t ič  B  63/3 kus -2,000 1 241,50 -2 483,00 položka dle SoD č  93 SIL

-2 -2,000

9 R Doprava Doprava kus 1,000 3 750,00 3 750,00 R-položka

10 R Revize Revize kus 1,000 1 200,00 1 200,00 R-položka

R1 Rozvaděč R1 43 440,40
11 R PolO Přepracování rozvaděče ks 1,000 7 800,00 7 800,00 R-položka

12 R Jistič ks 2,000 1 882,00 3 764,00 R-položka

30 R Jistič ks 1,000 176,00 176,00 R-položka

31 R Vyrážecí cívka 406278 ks 1,000 575,00 575,00 R-položka

32 R Vypínač 406538 ks 1,000 3 715,00 3 715,00 R-položka

33 R Jistič ks 1,000 2 948,00 2 948,00 R-položka

13 R Vyrážecí cívka BR900003 ks 1,000 767,00 767,00 R-položka

14 R Pásovina CU 30/5 m 3,500 350,00 1 225,00 R-položka

15 R Vodiče ks 5,000 92,00 460,00 R-položka

16 R Vodiče ks 11,000 29,00 319,00 R-položka

17 R Oka lisovaci ks 8,000 76,00 608,00 R-položka

18 R Jistič ks 4,000 591,00 2 364,00 R-položka

19 R Nulové lišty ks 1,000 655,00 655,00 R-položka

20 R Připojovací svorky AS/6-50 ks 10,000 75,00 . 750,00 R-položka

21 R Propojovací hřebeny ks 1,000 443,00 443,00 R-položka

22 R Koncovky hřebenů ks 10,000 11,54 115,40 R-položka

23 R Svorky + příslušenství ks 2,000 17,00 34,00 R-položka

24 R Analýza skutečného stavu ks 1,000 2 965,00 2 965,00 R-položka

25 R Příprava na výrobě ks 1,000 4 290,00 4 290,00 R-položka

26 R Návrh provedení ks 1,000 2 028,00 2 028,00 R-položka

27 R Pol29 Zpracování projektové dokumentace rozvaděče ks 1,000 3 450,00 3 450,00 R-položka

28 R Jistič ks 4,000 528,00 2 112,00 R-položka

29 R Pol30 Demontáž stávajícího zařízení ks 1,000 1 800,00 1 800,00 R-položka

34 R DIN lišty ks 1,000 77,00 77,00 R-položka

Celkem 44 052,20

Strana 21 z 52



Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun 
Objekt: ZL 50 Přívod pro TOTAL STOP a CENTRAL STOP

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 3,6.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

74-M Elektrom ontáže 48,20

M Práce a dodávky M 48,20
I 1 741 1744431300 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně |m 20,000 14,60| 292,00 položka dle SoD č 44 SIL |

požární kabel

20 20,000

Mezisoučet 20,000

Součet 20,000

I_____ L
R-740-001 kabe l silový  s  Cu  jádrem  C X K E -V -J  5x1,5 m 20,000 37,70 754,00 R-položka

5x1,5

20 20,000
Mezisoučet 20,000

Součet 20,000

L _____ 2 t™ _______
Montáž ovladač -požární tlačítko kus -2,000 89,00

Oococo položka dle SoD č 78 SIL |

-2 -2,000

4 345
345354020P

71 požárn í tlačítko červené kus -2,000 754,90 -1 509,80
položka dle SoD č 79 SIL

-2 -2,000

5 R-740 \ Požá rn í příchytka kus 13,000 5 0,00 650,00 |R-položka

13 13,000

74-M4 Rozvaděče a ostatn í dodávky 700,00

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 700,00

6 946 460680581
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm m 20,000 15,00 300,00

položka dle SoD č 243 SIL

20 20,000

7 946 460710031
Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a 
šířky do 3 cm m 20,000 20,00 400,00

položka dle SoD č 247 SIL

20 20,000

Celkem 748,20

Strana 22 z 52



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
vba: Modernizace lůžkového fondu OLU Moravský Beroun 

bjekt: ZL 51 Hlavní HOP - TIČR

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o. 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.6.2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

PSV Práce a dodávky PSV  

Elektromontáže - rozvody vodičů

3 231,50

744 měděných 3 231,50

1 741 744211114
Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 50 mm2 do 
stěny m 15,000 22,10 331,50

85% z  ÚRS

2 R-744-001 vodič izo lovaný s  Cu  jádrem  H 07V -R  50 mm2 m 15,000 120,00 1 800,00 R -položka

3 R-744-002 H O P kus 1,000 450,00 450,00 R -položka

4 R PP Pomocné práce kpl 1,000 650,00 650,00 R -položka

74-M4 Rozvaděče a ostatn í dodávky 1 990,80

46-M_____ Zemní práce při extr.mont.pracích__________________________________________ 1 990,80

7 946 460680584
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm m 20,000 54,06 1 081,20

85% z ÚRS

8 946 460710034
Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a 
šířky do 10 cm m 20,000 45,48 909,60

85% z ÚRS

Celkem 5 222,30

Strana 23 z 52



Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun 
Objekt: ZL 52 Doplnění PA svorkovnic - TIČR

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 10.6.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

74-M Elektromontáže 11 700,00

M Práce a dodávky M 11 700,00

1 741 742811310 Montáž svorkovnice - ochranná kus 34,000 74,00 2 516,00 položka dle SoD č 7 SIL |

34 34,000

2 345 R1 svornice ochranná pro P C kus 34,000 226,00 7 684,00
R -položka

34 34,000

_____ 3I5_______ PP Pomocné práce kus 1,000 1 500,00 1 500,00 R -položka

Celkem 11 700,00

Strana 24 z 52



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
■  .

.avba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
Objekt: ZL 53 Doplnění svítidel suterén

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 10.6.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

HSV HSV 36 998,40

1 PP Suterém před výtahem 15 078,00

1 741 748123143
Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2 kus 3,000 254,00 762,00

položka dle D2 ZL 28 č 9

3 3,000

Součet 3,000

2 348
3481211OOP 
113

Svítid lo O NCA  S  60 3k5 840 DALI/D SIM 3 PIR, nouzové 
svítid lo vč. P ÍR kus 1,000 7 164,00 7 164,00

položka dle D2 ZL 28 č 11

1 1,000

3 348
3481211 OOP 
112 Svítid lo O N CA  S  60 3k5 840 DALI/DSI kus 2,000 3 576,00 7 152,00

položka dle D2 ZL 28 č 10

2 2,000

1 PP2 Suterém před R1 21 920,40

4 741 748123143
Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2 kus 4,000 254,00 1 016,00

položka dle D2 ZL 28 č 41

2+1+1 4,000

Součet 4,000

5 R-002 Svítidlo FO S A  E C O  3k0 840 DALI/DSI, 21 W kus 2,000 4 213,20 8 426,40 položka dle D2 ZL 28 č 43

6 R-101
Svítid lo FO SA  E C O  3k0 840 DALI/DSI P IR  M3, nouzové 
svítid lo vč. PIR kus 1,000 7 824,00 7 824,00

položka dle D2 ZL 28 č 57

7 R-102 Svítid lo RATU FA kus 1,000 2 112,00 2 112,00 R-položka

8 741 744431300 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně m 40,000 14,60 584,00 položka dle SoD č 44 SIL

požární kabel 

40 40,000

Mezisoučet 40,000

Součet 40,000

9 R-740-001 kabe l silový  s  Cu jádrem  C X K E -V -J  5x1,5 m 40,000 37,70 1 508,00 R-položka |

5x1,5

40 40,000

Mezisoučet 40,000

Součet 40,000

1o]Ř p p Pomocné práce kus 1,000 450,00 450,00 |R-položka

Celkem 36 998,40

Strana 25 z 52



Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun 
Objekt: ZL 52 Doplnění PA svorkovnic - TIČR

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 10.6.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

74-M Elektromontáže 11 700,00

M Práce a dodávky M 11 700,00
I 1 741 742811310 Montáž svorkovnice - ochranná kus 34,000 74,00 2 516,00 položka dle SoD č 7 SIL j

34 34,000

2 345 R1 svornice ochranná pro P C kus 34,000 226,00 7 684,00
R -položka

34 34,000

[_____ 2|R_______ PP Pomocné práce kus 1,000 1 500,00 1 500,00 R -položka

Celkem 11 700,00

Strana 24 z 52



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
vba: Modernizace lůžkového fondu OLU Moravský Beroun 

bjekt: ZL 53 Doplněni svítidel suterén

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 10.6,2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

HSV HSV 36 998,40

1 PP Suterém před výtahem 15 078,00

1 741 748123143
Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2 kus 3,000 254,00 762,00

položka dle D2 ZL 28 č 9

3 3,000

Součet 3,000

2 348
3481211OOP 

113

Svítid lo O NCA  S  60 3k5 840 D A U /D S IM 3  PÍR, nouzové 
svítid lo vč. P ÍR kus 1,000 7 164,00 7164,00

položka dle D2 ZL 28 č 11

1 1,000

3 348
3481211 OOP 
112 Svítid lo O N CA  S  60 3k5 840 DAU/DSI kus 2,000 3 576,00 7 152,00

položka dle D2 ZL 28 6 10

2 2,000

1 PP2 Suterém před R1 21 920,40

4 741 748123143
Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2 kus 4,000 254,00 1 016,00

položka dle D 2ZL28Č 41

2+1+1 4,000

Součet 4,000

5 R-002 Svítid lo FO SA  E C O  3k0 840 DAU/DSI, 21 W kus 2,000 4 213,20 8 426,40 položka dle D2 ZL 28 č 43

6 R-101
Svítid lo FO SA  E C O  3k0 840 DAU/DSI P IR  M3, nouzové 
svítid lo  vč. PIR kus 1,000 7 824,00 7 824,00

položka dle D2 ZL 28 č 57

7 R-102 Svítid lo RATU FA kus 1,000 2 112,00 2 112,00 R-položka

8 741 744431300 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně m 40,000 14,60 584,00 položka dle SoD č 44 SIL

požární kabel 

40 40,000

Mezisoučet 40,000

Součet 40,000

9 R-740-001 kabe l silový  s  Cu jádrem  CX K E -V -J  5x1,5 m 40,000 37,70 1 508,00 R-položka

5x1,5

40 40,000

Mezisoučet 40,000

Součet 40,000

i o |r PP Pomocné práce kus \ 1,000 450,00 450,00 |R-položka

Celkem 36 998,40

Strana 25 z 52



Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLŮ Moravský Beroun 
Objekt: ZL 54 Připojení el. dveří

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 10.6.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

74-M Elektromontáže 8 973,00

M Práce a dodávky M 8 973,00

1 741 744431300 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně m 170,000 14,60 2 482,00 položka dle SoD č 44 SIL

50+120 170,000

Mezisoučet 170,000

2 341 341117080

kabe l s ilový s  Cu jádrem bezhalogenový B2cas1d0 3x1,5 

mm2 m 50,000 18,30 915,00
položka dle SoD č 45 SIL

Dveře 3

50 50,000

Součet 50,000

3 341 341117090
kabel s ilový s  Cu  jádrem bezhalogenovýB2cas1dO 3x2,5 
mm2 m 120,000 27,30 3 276,00

položka dle SoD č 46 SIL

Dveře 1

40 40,000

Dveře 2

30 30,000

Dveře 3

50 50,000

Mezisoučet 120,000

Součet 120,000

4 R R-740-001 Pomocné práce kus 1,000 500,00 500,00 R-položka

5 R R-74 Připojení k rozvaděči kus 4,000 200,00 800,00 R-položka

6 R Revize Revize kus 4,000 250,00 1 000,00 R-položka

74-M4 Rozvaděče a ostatn í dodávky 5 972,40

46-M_____ Zemní práce při extr.mont.pracích__________________________________________5 972,40

7 946 460680584
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm m 60,000 54,06 3 243,60

R-položka

8 946 460710034
Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a 
šířky do 10 cm m 60,000 45,48 2 728,80

R-položka

Celkem 14 945,40

Strana 26 z 52



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

vba: Modernizace lůžkového fondu OLU Moravský Beroun
bjekt: ZL 55 Dopojení VZT

Zpracoval:
Místo: Datum: 10.6.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

74-M Elektrom ontáže 63 257,88

D1 Materiály a elektromontáže 17 287,20
1 R Montáž el instalace - zapojení 2x VZT, 2x rekuperace hod 21,000 300,00 6 300,00 R-položka

2 R
Uvedení do provozu - zaškolení obsluhy - 2x VZT, 2x 
rekuperace hod 8,000 312,00 2 496,00

R-položka

3 R Koordinace na stavbě s ostatními profesemi soub 1,000 2 112,00 2 112,00 R-položka

4 R Ostatní náklady, přesun hmot: soub 1,000 3 150,00 3 150,00 R-položka

5 R Dokumentace MaR koupelny, sociálky - návrh zapojení soub 1,000 2 808,00 2 808,00 R-položka

6 R Krabice rozvodnicová do 4 mm2 ks 10,000 25,80 258,00 R-položka

7 R Podružný materiál, hoždinky, pásky, svorky, oka apod. soub 1,000 163,20 163,20 R-položka

M Práce a dodávky M 18 620,28
8|741 743412111 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruhová kus 6,000 32,80 198,80 položka dle SoD č 17 SIL |

2 NP

3 3,000

3 NP

3 3,000

Mezisoučet 6,000

Součet 6,000

345 345715120 \krabice přístrojová ins ta lačn í 67x67 kus 6,000 4,80 28,80 položka dle SoD č 18 SIL |

2 NP

3 3,000

3 NP

3 3,000

Mezisoučet 6,000

Součet 6,000

10 741 744211112
Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla až 16 mm2 
do stěny m 76,000 13,70 1 041,20

položka dle SoD č 30 SIL

2 NP

38 38,000

3 NP

38 38,000

Mezisoučet 76,000

Součet 76,000

11 341 341408440  I vodič izo lovaný s  C u  jádrem  6 mm2-zž m 76,000 12,20 927,20 položka dle SoD č 32 SIL |

76 76,000

12 I741 744431300 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně m 220,000 14,60 3 212,00 položka dle SoD č 40 SIL |

64+64+66+26 220,000

Mezisoučet 220,000

Součet 220,000

13 341 341117080

kabe l silový s  C u  jádrem  bezhalogenový B2cas1d0  3x1,5 

mm2 m 64,000 18,30 1 171,20
položka dle SoD č 45 SIL

2 NP

32 32,000

3 NP

32 32,000

Mezisoučet 64,000

Součet 64,000

14 341 341117090

kabe l silový s  Cu  jádrem  bezhalogenovýB2cas1dO  

3x2,5 mm2 m 64,000 27,30 1 747,20
položka dle SoD č 46 SIL

2 NP

32 32,000

3 NP

32 32,000

Mezisoučet 64,000

Součet 64,000

Strana 27 z 52



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
Objekt: ZL 55 Dopojení VZT

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 10.6.2016

\
č. KCN Kód položky Popis MJ

Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

15 341 341110980 kabe l silový  s  Cu  jádrem  C Y K Y  5x4 mm2 m 66,000 42,16 2 782,56 85% z ÚRS
obsah kovu [kg/mj, Cu =0,196, AI =0

2 NP 

33

3 NP

33,000

33 33,000
Mezisoučet 66,000

Součet 66,000

I____ I « 341 341110050 \kabel s ilo vý  s  Cu  jádrem  C Y K Y  2x1,5 mm2 m 26,000 7,52 195,52 85% z ÚRS
obsah kovu [kg/m], Cu =0,029, AI =0

2 NP 

13

3 NP

13,000

13 13,000
Mezisoučet 26,000

Součet 26,000

17 741 747112023
Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 
1/0S -zapínací se signální doutnavkou kus 2,000 37,90 75,80

položka dle SoD č 76 SIL

2 NP

1 1,000
3 NP

1 1,000

Mezisoučet 2,000
Součet 2,000

18 345
345354020P
66 ovladač) 1/S - signá ln í doutnavka zapnulo kus 2,000 121,00 242,00

položka dle SoD č 77SIL

2 NP

1 1,000
3 NP

1 1,000
Mezisoučet 2,000
Součet 2,000

19 R R-740-001 Pomocné práce kus 1,000 5 000,00 5 000,00 R-položka

20 R Revize Revize kus 1,000 2 000,00 2 000,00 R-položka

VZT Ovládací prvky VZT 27 350,40
22|R | Rozvodnice M2000 2U16 pod om ks 2,000 5 160,00 10 320,00|R-P°l°žka

2 NP

1 1,000

3 NP

1 1,000
Mezisoučet 2,000
Součet 2,000

23 | Vypínač 20A/3 ks 2,000 328,80 657,60|R-P°l°žka

2 NP

1 1,000
3 NP

1 1,000
Mezisoučet 2,000

Součet 2,000

24 " I Jistič B6/1 10kA ks 4,000 117,60 470,40|R-P°l°žka :

2 NP

2 2,000
3 NP

2 2,000

Mezisoučet 4,000

Součet 4,000

25|R Jistič B 16/1 10kA ks 2,000 98,40 196,80 |R-položka

Strana 28 z 52



Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 10,6.2016

e. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

2 NP

1 1,000

3 NP

1 1,000

Mezisoučet 2,000

Součet 2,000

2S|R I Stykač 20A 2NO |ks 4,0001 505,201 2 020,80 |R-položka j

2 NP

2 2,000

3 NP

2 2,000

Mezisoučet 4,000

Součet 4,000

i žťjř r | Časové relé Amparo |ks | 6,0001 960,001 5 760,00|R-P°ložka

2 NP

3 3,000

3 NP

3 3,000

Mezisoučet 6,000

Součet 6,000

281R | Přepínač A-0 |ks | 4,0001 259,201 1 036,80 |R-P°l°žka |

2 NP

2 2,000

3 NP

2 2,000

Mezisoučet 4,000

Součet 4,000

29|R |Spínací hodiny I ks 2,0001 534,001 1 068,00 |R-položka

2 NP

1 1,000

3 NP 

1 1,000

Mezisoučet 2,000

Součet 2,000

I 30|R | |VS116K-G |ks | 2,0001 396,001 792,001 R-položka

2 NP 

1 1,000

3 NP

1 1,000

Mezisoučet 2,000

Součet 2,000

r | Podružný a spojovací materiál, svorky, nuly, montáž | ks 2,0001 2 514,001 5 028,00|R-P°l°žka

2 NP 

1 1,000

3 NP 

1 1,000

Mezisoučet 2,000

Součet 2,000

Celkem 63 257,88

Strana 29 z 52



Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun 
Objekt: 2L 56 Zprovoznění stávajícího nouzového osvětlení ve 4 NP

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 10.6.2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

74-M Elektrom ontáže 2 416,60

M Práce a dodávky M 2 416,60

I T 741 743412111 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruhová kus 1,000 32,80 32,80 položka dle SoD č 17 SIL j
1 1,000

345 345715120 krabice přístrojová in s ta la čn í 67x67 kus 1,000 4,80 4,80 položka dle SoD č 18 SIL j

1 1,000

3(741 744431300 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně m 10,000 14,60 146,00 položka dle SoD č 44 SIL |

10 10,000

4 341 341117080

kabe l s ilo vý  s  Cu  jádrem  bezha logenový B2cas1d0  

3x1,5 m m 2 m 10,000 18,30 183,00
položka dle SoD č 45 SIL

10 10,000

5 R R-740-001 Pomocné práce kus 1,000 1 850,00 1 850,00 R-položka

6 R Revize Revize kus 1,000 200,00 200,00 R-položka

Celkem 2 416,60

Strana 30 z 52



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
,tavba: Modernizace lůžkového fondu O LÚ Moravský Beroun

Objekt: ZL 57 Dodání vyšetřovacího svítidla

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:

Místo: Datum: 10.6.2016

č . KCN Kód položky Pop is M J
M nožství
ce lkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

PSV Práce a dodávky PSV 189 000,00

740 Elektromontáže 189 000,00
1 R R-740-001 D+M stropního vyšetřovacího svítid la S im eon kus 2,000 94 500,00 189 000,00 R-po ložka

Celkem 189 000,00

Strana 31 z 52



Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun 
Objekt: ZL 58 Připojení ventilátorů pokoje

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Zhotovitel: Prováděni staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 13.6.2016

Č. KCN Kód položky Pop is M J
M nožství
ce lkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 738,00
1 H ZS HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 14,000 267,00 3 738,00 85% z Ú R S

28*0,5 14,000

Mezisoučet 14,000

Součet 14,000

Celkem 3 738,00

Strana 32 z 52



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
tavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun

Objekt: ZL  59 Připojení ventilátorů sociálky

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:

Místo: Datum: 13.6.2016

č . KCN Kód položky Pop is M J
M nožství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 204,00
1 H ZS HZS2221 Hod inová zúč tovací sazba  elektrikář hod 12,000 267,00 3 204,00 85% z Ú R S

24*0,5

M ezisoučet

Součet

12,000

12,000

12,000

Celkem 3 204,00

Strana 33 z 52


